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Por Fabricio Devenz

Unidade compradora: Fundacdo Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria | Tipo de processo: Nacional Brasil | Moeda: Real (R$)

Numero do processo: PE-0798/2019 | Nimero do edital: PE-0798/2019 | Estilo: Ranking

Objeto: contratagao de empresa especializada no fornecimento de cartdo-refeicao eletronico, aos alunos comtemplados no Edital PRAFE subsidio refeicao da Udesc.

Edital PE-0798/2019

Numero do processo: PE-0798/2019

Numero do edital: PE-0798/2019

CPF/CNPJ: Nome do interessado Data/Hora E-mail: Telefone: Meio de acesso
05953553000182 PRINT GRAF 12/06/2019 14:52:36 licitacao@printexpress.art.br Area privada
02.405.581/0001-77 licnet 13/06/2019 13:43:22  hannah@licinet.com.br 3125559946 Area publica
09.687.900/0002-04 PERSONAL NET TECNOLOGIA DE INFORMAC/7\0 LTDA 13/06/2019 14:30:24 licitacao@personalcard.com.br 32510022 Area publica
69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A. 13/06/2019 14:35:28 patriciab.calheiros@sodexhopas 35947500 Area plblica
s.com.br
09.687.900/0002-04 PERSONAL NET TECNOLOGIA DE INFORMAC/T\O LTDA 13/06/2019 14:40:18 licitacao@personalcard.com.br 32510022 Area publica
26.069.189/0001-62 M&S Servigos Administrativo EPP 13/06/2019 14:49:59 licitacao@msbeneficios.com.br 1933990245 Area publica
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS S.A. 13/06/2019 15:54:37  rvargas@ticket.com.br 30664534 Area publica
00.604.122/0001-97 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 13/06/2019 20:06:53  editais@valecard.com.br 32390520 Area plblica
003.928.529-42 Luciano Gorges 13/06/2019 23:02:14  luciano.gorges@udesc.br 4734817877 Area publica
03.877.288/0001-75 SENFFNET LTDA 14/06/2019 09:53:30  licitacao@senff.com.br 33131863 Area publica
06.963.137/0001-28 PEREIRA E MAZZUCATO 14/06/2019 12:01:14 Iicitabcao@pereiraemazzucato.c 1126386484 Area publica
om.br
06.963.137/0001-28 PEREIRA E MAZZUCATO 14/06/2019 12:01:21 Iicitabcao@pereiraemazzucato.c 1126386484 Area puUblica
om.br
13.081.547/0001-00 Emissora de Cart0es Brasil Ltda 16/06/2019 11:23:24  hugo@livcard.com.br 4236262256 Area publica
02.535.864/0001-33 VR BENEFICIOS 18/06/2019 10:29:23  sandis@vr.com.br 1141344315 Area publica
441.146.758-50 BRENDA BERLIN 18/06/2019 12:27:57  brenda.pirini@selfpay.com.br 16991442334 Area publica
08.655.788/0001-86 BENEFICIO CERTO LTDA - ME 21/06/2019 10:49:27 licitacao@beneficiocerto.com.b 35229603 Area plblica
r
92.559.830/0001-71 GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E SERVICOS 25/06/2019 16:25:51 licitacoes@grupogreencard.co 32866196 Area publica
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Anexo II
CPF/CNPJ:
69.034.668/0001-56

09.687.900/0002-04
47.866.934/0001-74
00.604.122/0001-97
003.928.529-42

03.877.288/0001-75
06.963.137/0001-28

13.081.547/0001-00
13.081.547/0001-00
02.535.864/0001-33
441.146.758-50

08.655.788/0001-86

92.559.830/0001-71
92559830000171
92559830000171
92559830000171
92559830000171

10651441000107
07878237000119

07878237000119
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Nome do interessado

SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

PERSONAL NET TECNOLOGIA DE INFORMACAO LTDA
TICKET SERVICOS S.A.

TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA

Luciano Gorges

SENFFNET LTDA

PEREIRA E MAZZUCATO

Emissora de Cartdes Brasil Ltda
Emissora de Cart0es Brasil Ltda
VR BENEFICIOS

BRENDA BERLIN

BENEFICIO CERTO LTDA - ME

GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E SERVICOS
Susiane Kempfer
Susiane Kempfer
Susiane Kempfer
Susiane Kempfer

MARCOS ALVES DE SANTANA

Rodrigo Garcia Bueno

Rodrigo Garcia Bueno
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Data/Hora
13/06/2019 14:35:33

13/06/2019 14:37:15
13/06/2019 15:54:42
13/06/2019 20:06:56
13/06/2019 23:00:51
14/06/2019 09:53:34
14/06/2019 12:01:18

16/06/2019 11:24:17
16/06/2019 11:35:48
18/06/2019 10:31:05
18/06/2019 12:28:10
21/06/2019 10:50:04

25/06/2019 16:25:55

27/06/2019 14:38:40

27/06/2019 14:39:23

27/06/2019 14:39:59

27/06/2019 14:40:58

28/06/2019 09:09:36
28/06/2019 11:21:44

28/06/2019 11:22:03

Numero do processo: PE-0798/2019

E-mail:
patricia.calheiros@sodexhopas
s.com.br
licitacao@personalcard.com.br

rvargas@ticket.com.br
editais@valecard.com.br
luciano.gorges@udesc.br
licitacao@senff.com.br
licitacao@pereiraemazzucato.c

om.br
hugo@livcard.com.br

hugo@livcard.com.br
sandis@vr.com.br
brenda.pirini@selfpay.com.br

licitacao@beneficiocerto.com.b
r

licitacoes@grupogreencard.co
m.br

licitacoes@grupogreencard.co
m.br

licitacoes@grupogreencard.co
m.br

licitacoes@grupogreencard.co
m.br

licitacoes@grupogreencard.co
m.br

comercial@graficacs.com.br

Numero do edital: PE-0798/2019

Telefone:

35947500
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32390520
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Area publica
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Area publica
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Area privada
Area privada
Area privada

Area privada

Area privada
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